
Personvernerklæring for Vestlandske Industrimontasje AS 

Vi handsamar dine personopplysingar for å kunne løyse oppdrag og levere avtalte tenester. Ei 

personopplysing er ei opplysing som kan knytast til ein person, direkte eller indirekte. Dagleg 

leiar i Vestlandske Industrimontasje AS (VIM), er ansvarlig for personopplysingar vi 

handsamar i høve bruk av våre nettsider og tenester, eller når du kjem i kontakt med oss på 

annan måte. 

VIM handsamar opplysingar som namn, postadresse e-postadresse, telefonnummer, 

fødselsnummer, kontonummer, IP-adresser og kjøpshistorikk. Vi bruker personopplysingar 

m.a. i våre oppdrag ved handsaming av ordrar, levering, fakturering, samt ved annan 

administrering av oppdrag. Vi bruker også personopplysingar i jobbsøknadsprosessar.  

Vi har etablert rutinar og tiltak for å sikre at ikkje uvedkomande får tilgang til 

personopplysingane. All handsaming av opplysingane skjer i tråd med gjeldande lov.  

Vi oppbevarer personopplysingar så lenge me treng desse for å levere våre tenester til deg, samt 

den tida vi treng oppbevare desse for å stette krava i høve lovverket elles. 

Med mindre du har gitt særskilt samtykke til utlevering av personopplysingar, vil dine 

personopplysingar kunn bli utlevert til andre der dette er naudsynt for å oppfylle våre oppdrag 

(t.d. fraktselskap eller underleverandør) eller til offentlige myndigheiter der det føreligg ei 

lovfesta utleveringsplikt. 

Personvernreglene gir deg rett til innsyn, retting og sletting i dei personopplysingane vi har 

lagra om deg. Du har vidare rett til å motsette deg handsaming av personopplysingar. Når det 

gjelder kravet om sletting er det et unntak for dei opplysingane som er nødvendig for at vi skal 

kunne levere ei teneste som du framleis ønskjer å ha tilgang til, eller det er lovpålagt å 

oppbevare opplysingane i ei spesifikk periode. 

Send oss gjerne ein e-post til: post@vim.no dersom du har spørsmål til korleis vi handsamer 

personopplysingar eller du ønskjer å be om innsyn, retting eller sletting. 
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